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Spazzole circolari con gambo GG

Spazzole circolari con gambo, in acciaio ondulato ad alta resistenza e ad
altissima densità di filo. Assicurano lunga durata e grande resa nelle varie
lavorazioni industriali. Adatte anche al montaggio su macchinari fissi e centri
di lavoro. Le GG sono ingegnerizzate per lavori gravosi e con maggiori velocità
di rotazione. Ciò permette di ottenere il risultato desiderato in minor tempo e
maggior aggressività. Montabili anche su utensili ad aria.

APPLICAZIONI
Rimozione di scorie, ruggine e residui di lavorazione da superfici di ogni
materiale e forma.
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18 3 6X21 18000 12 /96 GG21 3145
25 5 6X25 18000 12 /96 GG25 3146
30 9 6X25 18000 12 /96 GG32 0848
40 9 6X25 18000 12 /96 GG42 0850 2502
40 12 6X25 18000 12 /96 GG43 0851 0966
40 15 6X25 18000 12 /96 GG44 0853 0967
50 9 6X25 15000 12 /96 GG52 0856 0855 2505
50 12 M6 15000 12 /96 GG53 M6 3151
50 12 6X25 15000 12 /96 GG53 0857 0968
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50 15 6X25 15000 12 /96 GG54 0859 0969
50 18 6X25 15000 12 /96 GG55 0858
50 21 6X25 15000 12 /96 GG56 0860
60 9 6X25 15000 12 /96 GG62 0862 0861 2508
60 12 6X25 15000 12 /96 GG63 0863 0971
60 15 6X25 15000 12 /96 GG64 0865 0972
70 12 6X25 15000 6 /48 B GG73 Blister 0217
70 9 6X25 15000 12 /96 GG72 0868 0867 2510
70 12 6X25 15000 12 /96 GG73 Super Inox 0999
70 12 6X25 15000 12 /96 GG73 0869 0973
70 15 6X25 15000 12 /96 GG74 0871 0974
80 9 6X25 12000 12 /96 GG82 0873 2513
80 12 6X25 12000 12 /96 GG83 0874 0976 0876
80 15 6X25 12000 12 /96 GG84 0877 0977
100 16 6X25 10000 6 /48 B GG103 Blister 0219
100 9 6X25 10000 12 /96 GG102 0879 0979 9635 0881
100 16 6X25 10000 10 /40 GG103 0882 0866

INCH
D

inch
E

inch
Gambo
inch Max RPM CO/IS

pack ART
Acc.

Ottonato
0,006″

Acc.
Ottonato
0,012″

Acciaio
0,004″

Acciaio
0,008″

Acciaio
0,012″

Acciaio Inox
0,012″

Cordicella
LIZ

0,010″
Ottone
0,012″

3/4 1/8 1/4X7/4 18000 12 /96 GG21 3145
1 3/16 1/4X1 18000 12 /96 GG25 3146

1-1/8 3/8 1/4X1 18000 12 /96 GG32 0848
1-5/8 3/8 1/4X1 18000 12 /96 GG42 0850 2502
1-5/8 1/2 1/4X1 18000 12 /96 GG43 0851 0966
1-5/8 9/16 1/4X1 18000 12 /96 GG44 0853 0967
2 3/8 1/4X1 15000 12 /96 GG52 0856 0855 2505
2 1/2 M6 15000 12 /96 GG53 M6 3151
2 1/2 1/4X1 15000 12 /96 GG53 0857 0968
2 9/16 1/4X1 15000 12 /96 GG54 0859 0969
2 3/4 1/4X1 15000 12 /96 GG55 0858
2 7/8 1/4X1 15000 12 /96 GG56 0860

2-3/8 3/8 1/4X1 15000 12 /96 GG62 0862 0861 2508
2-3/8 1/2 1/4X1 15000 12 /96 GG63 0863 0971
2-3/8 9/16 1/4X1 15000 12 /96 GG64 0865 0972
3-3/4 1/2 1/4X1 15000 6 /48 B GG73 Blister 0217
3-3/4 3/8 1/4X1 15000 12 /96 GG72 0868 0867 2510
3-3/4 1/2 1/4X1 15000 12 /96 GG73 Super Inox 0999
3-3/4 1/2 1/4X1 15000 12 /96 GG73 0869 0973
3-3/4 9/16 1/4X1 15000 12 /96 GG74 0871 0974
3-1/8 3/8 1/4X1 12000 12 /96 GG82 0873 2513
3-1/8 1/2 1/4X1 12000 12 /96 GG83 0874 0976 0876
3-1/8 9/16 1/4X1 12000 12 /96 GG84 0877 0977
4 5/8 1/4X1 10000 6 /48 B GG103 Blister 0219
4 3/8 1/4X1 10000 12 /96 GG102 0879 0979 9635 0881
4 5/8 1/4X1 10000 10 /40 GG103 0882 0866
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